
*ATTENTION, EMPRUNTER DE L’ARGENT COÛTE AUSSI  DE L’ARGENT.
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SALON EN COIN CONVERTIBLE AVEC COFFRE DE RANGEMENT    
HOEKSALON OMVORMBAAR TOT BED MET OPBERGRUIMTE    

SALON EN COIN CONVERTIBLE AVEC COFFRE DE RANGEMENT ANGLE DROIT OU GAUCHE   
HOEKSALON OMVORMBAAR TOT BED MET OPBERGRUIMTE

€650

SALON 3+2  EXISTE EN 2 COLORIS (BRUN – NOIR)         
 JUSQU’A EPUISSEMENT DE STOCK

SALLE A MANGER DRESSOIR+VITRINE+TABLE 
EETKAMER DRESSOIR+VITRINE+TAFEL

SALON EN COIN 3 COIN 2 OU 2 COIN 3  
HOEKSALON

SALON EN COIN 3 COIN 2 OU 2 COIN 3  
HOEKSALON

€590

CHAMBRE A COUCHER ARMOIRE+LIT 1M60+2XCHEVETS+COMMODE+MIROIR        
SLAAPKAMER KAST+BED 1M60+ NACHTKASTEN+KOMMODE+    

SALON 3+2 EXISTE EN DIFFERENT COLORIS ET COMPOSITIONS     
SALON 3+2  BESCHIKBAAR IN VERSCHILLENDE KLEUREN EN COMBINATIES 

€695

SALON EN COIN CONVERTIBLE AVEC COFFRE DE RANGEMENT – UNIVERSEL        
HOEKSALON OMVORMBAAR TOT BED MET OPBERGRUIMTE        

SALON EN COIN CONVERTIBLE AVEC COFFRE DE RANGEMENT – UNIVERSEL        
HOEKSALON OMVORMBAAR TOT BED MET OPBERGRUIMTE        

STOCK LIMITE

STOCK LIMITE

€395

SALON 3+2 AVEC 4 RELAX MANUEL   

SALON 3+2

STOCK LIMITE  

STOCK LIMITE

STOCK LIMITE

LIVRAISON GRATUITE A PARTIR 
D’UN ACHAT DE 250€ 

SUR BRUXELLES AU RDC 
GRATIS LEVERING IN BRUSSEL

BIJ AANKOOP VANAF 250€

HEURES D’OUVERTURE: 
DU LUNDI AU SAMEDI

9H30-19H
OPENINGSUREN:

VAN MAANDAG TOT ZATERDAG

FINANCEMENT 0% 
Taux débiteur spécial fixe*

www.leroidumeuble.be
info@leroidumeubles .be
facebook/leroidumeuble

CHAUSSEE DE GAND 294, 1080 BRUXELLES 
TEL: 02/672 04 11 - FAX: 02/672 71 33 

LE ROI DU MEUBLE OUVERT LES 
OUVERT LES 

DIMANCHES DU 
DIMANCHES DU 

MOIS DE JANVIER 

MOIS DE JANVIER 

DE 12h00 A 18h00

DE 12h00 A 18h00

PRIX IMBATTABLE!!!PRIX IMBATTABLE!!!

€450
€695€590

SALLE A MANGER DRESSOIR+VITRINE+TABLE 
EETKAMER DRESSOIR+VITRINE+TAFEL

€295

€349
€590

SALLE A MANGER DRESSOIR+VITRINE+TABLE 
EETKAMER DRESSOIR+VITRINE+TAFEL

€495

€790 €695

CHAMBRE A COUCHER  ARMOIRE + LIT 1M60 + 2XCHEVETS     
SLAAPKAMER KAST+ BED 1M60 + 2x NACHTKASTEN   

€495

€690

OUVERT LES JOUR FÉRIÉS/WIJ ZIJN OOK OPEN OP FEESTDAGEN 
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SALON EN COIN   3 COIN 2 OU 2 COIN 3 
HOEKSALON    

SALLE A MANGER DRESSOIR+VITRINE+TABLE 
EETKAMER DRESSOIR+VITRINE+TAFEL

SALLE A MANGER DRESSOIR+VITRINE+TABLE 
EETKAMER DRESSOIR+VITRINE+TAFEL

SALON EN COIN   3 COIN 2 OU 2 COIN 3       
HOEKSALON

CHAMBRE A COUCHER ARMOIRE+LIT 1M60+2XCHEVETS+COMMODE+MIROIR   
SLAAPKAMER KAST+BED 1M60+ NACHTKASTEN +KOMMODE+SPIEGEL     

SALLE A MANGER DRESSOIR+VITRINE+TABLE 
EETKAMER DRESSOIR+VITRINE+TAFEL

CHAMBRE A COUCHER  ARMOIRE+LIT 1M60+2XCHEVETS+COMMODE+MIROIR     
SLAAPKAMER KAST+BED 1M60+ NACHTKASTEN+KOMMODE+SPIEGEL     

SALON EN COIN CONVERTIBLE AVEC COFFRE DE RANGEMENT EXISTE EN DIFF. COLORIS         
HOEKSALON OMVORMBAAR TOT BED MET OPBERGRUIMTE  

CHAMBRE A COUCHER  ARMOIRE+LIT 1M60+2XCHEVETS+COMMODE+MIROIR     
SLAAPKAMER KAST+BED 1M60+ NACHTKASTEN+KOMMODE+SPIEGEL     

SALON EN COIN   3 COIN 2 OU 2 COIN 3   
HOEKSALON

SALON EN COIN   EXISTE EN DIFFERENT COLORIS ET COMPOSITIONS   
HOEKSALON

SALON EN COIN   EXISTE EN DIFFERENT COLORIS ET COMPOSITIONS
HOEKSALON

SALON EN COIN   EXISTE EN DIFFERENT COLORIS ET COMPOSITIONS   
HOEKSALON

SALON EN COIN   CONVERTIBLE AVEC COFFRE DE RANGEMENT  
HOEKSALON OMVORMBAAR TOT BED MET OPBERGRUIMTE

SALON EN COIN   CONVERTIBLE AVEC COFFRE DE RANGEMENT-UNIVERSEL  
HOEKSALON OMVORMBAAR TOT BED MET OPBERGRUIMTE

SALON EN COIN   CONVERTIBLE AVEC COFFRE DE RANGEMENT-UNIVERSEL  
HOEKSALON OMVORMBAAR TOT BED MET OPBERGRUIMTE

SALON EN COIN   CONVERTIBLE AVEC COFFRE DE RANGEMENT EXISTE EN DIFF. COLORIS  
HOEKSALON OMVORMBAAR TOT BED MET OPBERGRUIMTE

SALON 3+2 EXISTE EN DIFFERENT COLORIS ET COMPOSITIONS  
SALON 3+2 BESCHIKBAAR IN VERSCHILLENDE KLEUREN EN COMBINATIES

PRIX CHOC

€850

€590 €549
€695

€795

€950

€695

€695 €495
€895

€690
€950

€690

€795

€495

€795

€790

€950
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CHAMBRE A COUCHER ARMOIRE+LIT 1M60+2XCHEVETS+COMMODE+MIROIR   
SLAAPKAMER KAST+BED 1M60+ NACHTKASTEN +KOMMODE+SPIEGEL     

SALON COIN EXISTE EN DIFFERENT COLORIS   
HOEKSALON     

SALON EN COIN 2XRELAX AVEC ELECTRIQUE +BAR+CHARGEUR USB TETIERE REGLABLE   
HOEKSALON     

SALON EN COIN 3 COIN 2 OU 2 COIN 3 EXISTE DIFFERENTS COLORIS    
SALON 3+2 EXISTE EN DIFFERENT COLORIS ET COMPOSITIONS     
SALON 3+2 BESCHIKBAAR IN VERSCHILLENDE KLEUREN EN COMBINATIES 

SALON COIN    
HOEKSALON 

90X200   
59€      

90X20090X200      
199€199€            

90X20090X200      
249€249€            

90X200   
89€      

90X200   
139€      

90X200   
149€      

90X200   
179€      

140X200   
89€      

140X200140X200      
299€299€       

140X200140X200    
349€349€       

140X200   
129€      

140X200   
209€      

140X200   
219€      

140X200   
279€      

160X200   
99€      

160X200160X200      
349€349€       

160X200160X200      
719€719€      399€399€       

160X200   
149€      

160X200   
229€      

160X200   
239€      

MATELAS 13CM MOUSSE 100% POLYURETHANE, DENSITE DUR, HOUSSE : DAMASSEE 
DE LUXE FIBRES HYPO-ALLERGENIQUES, DEHOUSSABLE.         
MATRAS 13CM POLYURETHANE 100% HARD DENSIT.HOES : ELASTISCHE LUXE DAMAST 
MET ANTI-ALLERGISCHE VEZEL.AFNEEMBARE HOES.    

MATELAS 20CM MOUSSE 100% POLYURETHANE, DENSITE DUR, HOUSSE : DAMASSEE 
DE LUXE FIBRES HYPO-ALLERGENIQUES, DEHOUSSABLE.        
MATRAS 20CM POLYURETHANE 100% HARD DENSIT.HOES : ELASTISCHE LUXE DAMAST 
MET ANTI-ALLERGISCHE VEZEL.AFNEEMBARE HOES.   

MATELAS 21CM RESSORTS ENSACHEES 600pcs. /M² COUCHAGE 2X3CM MOUSSE HR 7 
ZONES.HOUSSE : DAMASSEE DE LUXE FIBRES HYPO-ALLERGENIQUES. DEHOUSSABLE.       
MATRAS 21CM POCKETVEERTJES 600st/M² AFDEKLAAG 2X3CM MOUSSE HR 7 ZONES 
HOES : ELASTISCHE LUXE DAMAST MET ANTI-ALLERGISCHE VEZEL. AFNEEMBARE HOES.   

MATELAS 26CM 300GR DE FIBRE AVEC RESSORTS ENSACHEES. DENSITE DUR. HOUSSE 
SPECIALE COTTON – AVEC TOPPER CACHE     
 

MATELAS 20CM MOUSSE A FROID HR45kg/M3 DENSITE.DAMASSEE DE LUXE FIBRE 
HYPO-ALLERGENIQUES.DEHOUASSABLE.       
20CM MATRAS HR45kg/M3 DICHTHEID KOUD.COVER : DAMAST LUXE VEZELS 
HYPOALLERGEEN.AFNEEMBAARE HOES.  

MATELAS 21CM RESSORTS ENSACHEES 300pcs. /M² COUCHAGE 2X3CM MOUSSE HR 5 
ZONES.HOUSSE : DAMASSEE DE LUXE FIBRES HYPO-ALLERGENIQUES. DEHOUSSABLE.      
MATRAS 21CM POCKETVEERTJES 300st/M² AFDEKLAAG 2X3CM MOUSSE HR 5 ZONES  
HOES : ELASTISCHE LUXE DAMAST MET ANTI-ALLERGISCHE VEZEL. AFNEEMBARE HOES.  

MATELAS 26CM. 300GR DE FIBRE AVEC RESSORTS SYSTEM HERCULE. DENSITE DUR. 
FIBRE SILICONEE. TOPPER INTERIEUR. UTILISATION DOUBLE FACE.    
MATRAS 26CM. 300GR FEBER. VEERSYSTEEM HERCULE. HARDE DENSITEIT. GEBRUIK 
BEIDE ZIJDEN  

MATELAS 30-31CM. 350GR DE FIBRE AVEC RESSORTS SYSTEM HERCULE. DENSITE 
DUR – CONFORT TRIPLE COUCHE. TISSU 3D POUR MAXIMISER LA VENTILATION. TOPPER 
DESSUS. UTILISATION DOUBLE FACE  
MATRAS 30-31CM. 350GR FEBER. VEERSYSTEEM HERCULE. HARDE DENSITEIT. 
DRIELAAGS COMFORT. 3D UITGAVE OM VENTILATIE TE MAXIMALISEREN. TOPPER OP. 
GEBRUIK BEIDE ZIJDEN  

MATELAS 30-31CM. 350GR DE FIBRE AVEC RESSORTS SYSTEM HERCULE. DENSITE 
DUR – CONFORT TRIPLE COUCHE. TISSU 3D POUR MAXIMISER LA VENTILATION. TOPPER 
DESSUS. UTILISATION DOUBLE FACE  
MATRAS 30-31CM. 350GR FEBER. VEERSYSTEEM HERCULE. HARDE DENSITEIT. 
DRIELAAGS COMFORT. 3D UITGAVE OM VENTILATIE TE MAXIMALISEREN. TOPPER OP. 
GEBRUIK BEIDE ZIJDEN  

MATELAS 26CM RESSORTS ENSACHEES 300pcs/M²  COUCHAGE 2X5CM MOUSSE HR 7 
ZONES. HOUSSE : DEMASSEE DE LUXE FIBRES HYPO-ALLERGENIQUES AVEC SYSTEM 
D’AERATION. DEHOUSSABLE     
MATRAS 26CM BONHEIL AFDEKLAAG 2X3CM MOUSSE HR HOES: ELASTISCHE LUXE 
DAMAST MET ANTI-ALLERGISCHE VEZEL. AFNEEMBARE HOES.  

160X200   
 299€      

160x200 160x200

€49

€69

LIT METAL SOMMIER INCLUS 90X200 
EXISTE EN NOIR OU BLANC

LIT 140X200 
SOMMIER INCLUS LIT 90X200 EXISTE EN NOIR OU GRIS

SOMMIER INCLUS

€139
 LIT SUPERPOSE EN METAL 
GRIS OU NOIR SOMMIER INCLUS

LIT SOMMIER INCLUS NOIR OU BLANC 160X200

€159

LIT SUPERPOSE TRIO 90-140X200 
EN GRIS OU NOIR SOMMIER INCLUS

SOMMIER SIMPLE LATTES      
SOMMIER DOUBLE LATTES
AVEC ROTULE      

SOMMIER SIMPLE + 
DOUBLE LATTES      SOMMIER DOUBLE LATTES      

SOMMIER ELECTRIQUES      

90X200     40€      90X200     50€      90X200     60€      
90X200     70€      

90X200     299€      

140X200     60€   140X200       80€      140X200       100€      
140X200     120€      

140X200     549€      

160X200       80€      160X200       100€      160X200       120€      
160X200     140€      

160X200     579€      

€ 295

€ 395 € 495

LIT SUPERPOSE 90X200 AVEC ARMOIRE + BUREAU        

“POSSIBILITE DE CHOISIR LA FINITION EN GRIS OU EN ROSE” 

CHAMBRE JEUNE ARMOIRE 2 PORTES+LIT+CHEVET 
JEUGDKAMER KAST 2 DEURS+BED+NACHTAFEL 

CHAMBRE DE JEUNE ARMOIRE 2 PORTES+LIT TIROIR+CHEVET 
JEUGDKAMER KAST 2 DEURS+BED+NACHTAFEL 

COMMODE  COMMODE        119€  119€
BUREAU            BUREAU            119€119€

COMMODE  COMMODE        129€  129€
BUREAU            BUREAU            109€109€

PRIX
CHOC

STOCK
LIMITE

LIT 160X200 

€790

€249

€375 €495

€1395

€1495

€895

€890

€895

€79
€95

€89



EDITEUR RESPONSABLE MR. LIMAN  / /  VERANTWOORDELIJKE UITGEVER DE HEER LIMAN
NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE !!
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OFFRE VALABLE SOLDES JANVIER 2024/ OFFERTE GELDIG SOLDEN JANUARI 2024

88-93

CHAISE  

CHAISE  

CHAISE  CHAISE  CHAISE  CHAISE  CHAISE  CHAISE  CHAISE  

CHAISE
DE BAR  CHAISE  

TABLE 

TABLE 

TABLE A MANGER + 4 CHAISES

TABLE A 
RALLONGE

BUREAU

BUREAU

BUREAUBUREAU

CHAISE DE BUREAU CHAISE DE BUREAU CHAISE DE BUREAU CHAISE DE BUREAU

TABLE SALON

TABLE SALON

TABLE SALON

CANAPE-LIT 
AVEC COFFRE DE 
RANGEMENT  

CANAPE-LIT 
AVEC COFFRE DE 
RANGEMENT  

CANAPE-LIT 
AVEC COFFRE DE 
RANGEMENT  

TABLE GIGOGNE 

DESSERTE DE CUISINE 

ARMOIRE 2 PORTES 150 CM COULLISSANTE 
EXISTE EN DIFFERENT COLORIS  

BLANC 150CM SANS MIROIR  

ARMOIRE 
2 P. COUL. 
150CM

ARMOIRE 2 P. COUL. 200CM
ARMOIRE 2 PORTES COUL. BLANC 200CM AVEC 
MIROIR  

ARMOIRE 2 P. COUL. ANTHRACITE 200CM ARMOIRE 4 PORTES NOIR/BOIS 
AVEC MIROIR 220CM  

ARMOIRE A CHAUSSURE

ARMOIRE 2 PORTES ARMOIRE 2 PORTES ARMOIRE 3 PORTES

TAPIS 160X230 DIFFERENTES 
COULEURS ET MOTIFS

LIT PLIANTFAUTEUIL RELAX ELECTRIQUE AVEC LIFT

LIT 140x200 AVEC COFFRE 
DE RANGEMENT+MATELAS LIT 160X200 AVEC COFFRE DE 

RANGEMENT + MATELAS
LIT 160X200 AVEC COFFRE DE 
RANGEMENT + MATELAS  

LIT BOXSPRING 160X200 AVEC 
COFFRE DE RANGEMENT
LIT BOXSPRING 160X200 AVEC 
COFFRE DE RANGEMENT

LIT BOXSPRING 140X200 AVEC COFFRE DE 
RANGEMENT AVEC MATELAS ET TOPPER

LIT 1M80 AVEC COFFRE DE 
RANGEMENT + MATELAS

LIT 1M60 AVEC COFFRE DE 
RANGEMENT + MATELAS

LIT 1M60 AVEC COFFRE DE 
RANGEMENT+MATELAS AVEC 
2XCHEVETS

TABLE A SALON 

TABLE A SALON 

TABLE A SALON 

TABLE A SALON 

MEUBLE TV 
MEUBLE TV 

MEUBLE TV 

JUSQU’À 
EPUISSEMENT 
DE STOCK

PRIX
CHOC

PRIX
CHOC

PRIX
CHOC

PRIX
CHOC

PRIX
CHOC

PRIX
CHOC

JUSQU’À 
EPUISSEMENT 
DE STOCK

JUSQU’À 
EPUISSEMENT 
DE STOCK

JUSQU’À 
EPUISSEMENT 
DE STOCK

COMMODECOMMODE

LIT COFFRE AVEC MATELAS 
90X200

FAUTEUIL RELAX MANUEL

€49

€295

€590
€590

€695

€149

€275

€350

€350
€295

€119

€195
€375

€109

€149

€149
€109

€149

€350

€275 €275

€195 €259
€279

€395
€395 €495

€590 €590

€79

€20

€20
€15

€95

€95

€29

€29€25

€59

€59

€59
€59

€59

€89

€89

€59

€79

€69

€49

€69
€85

€39

€25

€39 €59

€59
€50€69

€69 €69

€69

€49

€49

€49

€49

€49
€45 €45

€95

€69


